

ASP Emanuele Brignole Azienda pubblica di Servizi alla Persona Genova

Prot. N. 20 del 13.01.2015

Vendita di unità immobiliare di proprietà dell'ASP Emanuele Brignole

VERBALE DI ASTA PUBBLICA

L'anno duemilaquindici, il mese di gennaio il giorno 8, alle ore 10.00 presso la Sede Amministrativa dell'Azienda Pubblica di Servizi Alla Persona Emanuele Brignole, nell'Ufficio del Patrimonio presso la sede amministrativa di Via XX Settembre 15/2 (secondo piano),

premesso che:

con delibera n. 37 del 5 dicembre 2013 sono state approvate le modifiche al Regolamento per l'alienazione del patrimonio immobiliare non strumentale dell'Asp Emanuele Brignole;

in esecuzione della delibera del Commissario straordinario n. 43 del 19 novembre 2014 e conformemente a quanto previsto dal "Regolamento" per l'alienazione del patrimonio immobiliare non strumentale è stato predisposto il Bando di Gara per l'alienazione dell'immobile libero e non soggetto a prelazione di Via Balbi 9 - Genova;

che con delibera n 43 del 19 novembre 2014 è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dr. Mattia Giachino – Dirigente del Settore Patrimonio;

che l'avviso d'asta di cui sopra, è stato pubblicato in data 30/11/2014 su "IL SECOLO XIX", in data 1/12/2014 su "Gazzetta Ufficiale" e sul sito Internet www.emanuelebrignole.it;

che l'aggiudicazione delle Aste, ad unico incanto, avviene con il metodo di cui agli artt. 73 lett. C) e 76 del R.D. 23/5/1924 n. 827 e che le offerte dovevano pervenire entro le ore 12,00 del giorno 07/1/2015.

Io sottoscritto Dr. Mattia Giachino, Responsabile Unico del Procedimento do atto di quanto segue:

lo sottoscritto Dr. Mattia Giachino, Responsabile Unico del Procedimento, preciso che le eventuali aggiudicazioni devono intendersi provvisorie, nelle more dell'approvazione da parte del Commissario Straordinario dell'ASP Emanuele Brignole.

Si procede quindi alle operazioni di gara nell'ordine indicato dal bando:

1. IMMOBILE NON STRUMENTALE DI VIA BALBI 9 – GENOVA BASE D'ASTA EURO 1.840.000,00 = Asta deserta per mancanza di offerte;

> IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dr. Mattia Gjachino